
Miete inkl. Ust. p.a.

Schlüsselkaution einmalig

Kostenersatz bei Schlüsselverlust/Beschädigung

Schlüsselkaution einmalig

Kostenersatz bei Schlüsselverlust/Beschädigung

Miete bis 9 cdm Rauminhalt (inkl.Ust.) p.a. 

Miete bis 14 cdm Rauminhalt (inkl. Ust.) p.a. 

Miete bis 20 cdm Rauminhalt (inkl. Ust.)  p.a. 

Miete bis 30 cdm Rauminhalt (inkl. Ust.) p.a. 

Miete bis 40 cdm Rauminhalt (inkl. Ust.) p.a. 

Miete bis 65 cdm Rauminhalt (inkl. Ust,)   p.a. 

Falls nicht anders ausgewiesen, gelten alle Angaben in EURO!

23,29

70,00

50,00

Kaution + fremde Kosten

Kaution + fremde Kosten

87,33

Neben den ausgewiesenen Entgelten fallen unter Umständen noch Barauslagen an, die in Ausführung der Kundenaufträge
 an Dritte zu bezahlen sind. Auch diese Barauslagen sind vom Kunden zu tragen.

69,86

139,73

122,26

58,23

104,80

Seite 1 von 1


